
 

 Side 1 af 3 

Klokkeslæt Vejnavn Melding Kort Beskrivelse  

09:11 Ruten Bygningsbrand Brand i et askebæger i en bolig, slukket inden beredskabets ankomst. Bortventilleret 
røgen og efterfølgende overdraget skadestedet til politiet og personalet fra stedet.  
 

09:24 Korsdalsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra andet pyroteknisk artikel. 
 

09:39 Borups Alle Ild i bil Brand i en personbil, slukket med et HT-rør. Skadestedet overdraget til politiet.  
 

10:32 Stefansgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

10:44 Ryesgade Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 
 

11:31 Frederikssundsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde 
tæt på detektoren. 
 

13:31 Borgergade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

14:08 Biskop Krags Vænge Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde 
tæt på detektoren. 
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14:29 Dag Hammarskjölds Allé Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 
 

14:37 Kraftværksvej Brandalarm Reel alarm, mindre brand i plastikaffald, slukket ved ankomst.  
 

15:44 Sundparken Assistance Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

17:36 Store Kongensgade Ild i container Brand i en større container, slukket med et HT-rør. Skadestedet overdraget til politiet.  
 

17:57 Gillesager Bygningsbrand Ingen bygningsbrand, men mados der havde spredt sig til trappeopgangen. Overdraget 
skadestedet til politiet.  
 

18:06 Else Sørensens Vej Assistance Person var låst ude på sin altan. Assisteret vedkommende ned.  

19:03 Sundholmsvej Brandalarm Reel alarm, brand på et værelse. Slukket branden ved brug af slangevinde. To personer 
overdraget til Akutberedskabet. Skadestedet overdraget til politiet.  
 

19:39 Vestre Teglgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

20:07 Bystævneparken Eftersyn Mindre brand på et værelse, slukket inden beredskabets ankomst. Udluftet boligen og 
efterfølgende overdraget skadestedet til politiet og personale fra stedet.  

20:24 Langelinie Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. 
lign.. 
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21:06 Hermodsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

22:11 Amager Strandvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

22:39 Rishøjvej First Responder First Responder. 
 

00:26 Vestre Hospitalsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

07:40 Dunkerquegade Eftersyn Mindre røgudvikling fra ovn i sauna, viste sig at stamme fra lidt papir der var brændt.  
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